


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                VY_32_INOVACE_INF3_18. Textové formáty PDF, TXT, RTF, HTML, ODT

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "VY_32_INOVACE_INF3_18. Textové formáty PDF, TXT, RTF, HTML, ODT"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Otto Fišer
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 VY_32_INOVACE_INF3_18 Textové formáty PDF, TXT, RTF, HTML, ODT
                                            










                                            2 Standardem pro textové soubory jsou následující formáty: Rich Text Format (.rtf), Hypertext Markup Language (.html,.htm) Portable Document Format (.pdf) Open Document Format (.odt) Text Format (.txt) Dokumenty v těchto formátech lze prohlížet v několika různých programech, které jsou zdarma dostupné. Standardem je dnes de facto také formát.doc(x) firmy Microsoft, který je ale uzavřený (= Microsoft jej neuvolnil, tudíž není možné vytvořit program na prohlížení těchto souborů). Pokud si chcete takový dokument přečíst, musíte mít koupen software od Microsoftu! Snímek č. 2
                                            

                                            3 FORMÁT PDF (Portable Document Format ) Formát na ukládání a výměnu textových dokumentů, které jsou primárně určené pro čtení. Velkou předností formátu PDF oproti jiným formátům je to, že jako jediný dokáže plně zachovávat vzhled a formátování dokumentu v různých prohlížečích, díky čemuž je to nejčastěji používaný formát pro finální elektronické dokumenty, publikace, tiskoviny apod. Některé programy, které přečtou formát pdf a jsou zdarma: Adobe Reader, Foxit Reader, Evince apod. PDF dokument lze vytvořit různými metodami: a) export přímo z programu MS Office (od verze 2007) či Open Office b) nainstalování tzv. virtuální tiskárny (např. software dopdf), která umožní převést do PDF formátu dokument z libovolné aplikace c) tvorba ve specializovaném softwaru (Adobe Acrobat) Snímek č. 3
                                            

                                                                                                

4 FORMÁT PDF (Portable Document Format ) Adobe Reader - zřejmě nejčastěji používaný program pro prohlížení PDF dokumentů. Snímek č. 4
                                            

                                                                                                

5 FORMÁT ODT (Open Document Format = ODF) ODT je formát, který má perspektivu nahradit některé z dnes používaných formátů, zatím je však poměrně málo rozšířený. Formát je možné použít i pro dokumenty, u kterých se přepokládá další úprava. Některé programy, které přečtou a upravují formát odt a jsou zdarma: Open Office, AbiWord, Google Docs, KWord, Lotus Symphony, Zoho Office Writer Komerční: Microsoft Office Word, WordPad Na portálu RVP jsou ke stažení digitální učební materiály a jsou zde vždy jak ve formátu od Microsoftu (doc, xls, ppt) tak i ve formátu ODF. Snímek č. 5
                                            

                                                                                                

6 FORMÁT ODT (Open Document Format = ODF) Open Office Writer - zřejmě nejčastěji používaný program pro úpravy ODT dokumentů, bezplatná alternativa k MS Wordu. Snímek č. 6
                                            

                                            7 FORMÁT ODT (Open Document Format = ODF) Předností ODF je, že se stal prvním komplexním otevřeným formátem pro elektronické dokumenty, který byl schválený jako mezinárodní ISO standard a pro který je zároveň bezplatně dostupná otevřená multiplatformní implementace. Tím byla po mnoha letech zavedena norma pro formát upravovatelných souborů, která zaručí kompatibilitu mezi různými programy. ODF se po schválení stal hlavním formátem dokumentů v administrativách různých států. Přípony souborů ve formátu ODF: Textové soubory:.odt (.odm - tzv. master document,.ott - šablona) Tabulkové soubory:.ods (.ots - šablona) Prezentační soubory:.odp (.otp - šablona) Grafické soubory:.odg (.otg - šablona) Snímek č. 7
                                            

                                            8 FORMÁT HTML (HyperText Markup Language) = hypertextový značkovací jazyk Soubory mají příponu.html, případně.htm Předností formátu HTML oproti jiným textovým formátům je možnost čtení HTML souborů přímo v libovolném internetovém prohlížeči (při dodržování W3C standardů). Některé programy, které přečtou formát html a jsou zdarma: Firefox, Google Chrome, Opera, Safari Komerční: Internet Explorer (vázán na Windows) Snímek č. 8
                                            

                                            9 FORMÁT HTML (HyperText Markup Language) Google Chrome - rychle se rozšiřující internetový prohlížeč (po Interenet Exploreru a Mozille Firefox třetí nejčastěji používaný) Snímek č. 9
                                            

                                            10 FORMÁT RTF (Rich Text Format ) Formát na ukládání a výměnu textových dokumentů, který byl vyvinutý společností Microsoft. Pro formát RTF je dlouhodobě veřejně vydávána specifikace, čímž se zásadně liší od uzavřeného formátu DOC. Většina kancelářských programů na zpracování textu má implementovanou alespoň základní podporu formátu RTF. Tento formát není určený a ani vhodný pro dokumenty s obrázky. Hodně programů pro práci s formátem RTF totiž vložené obrázky ukládá jako bitmapy bez komprese, čímž velikost souborů velmi narůstá (až na desítky megabajtů). Tak velké soubory nejsou vhodné pro zveřejňování dokumentů na internetu. Některé formáty obrázků navíc nejsou podporované ve všech programech pro práci s RTF a tudíž se nemusí vůbec zobrazit. Zde je vhodnější použít formát PDF. Některé programy, které přečtou formát rtf: Zdarma: AbiWord, Google Docs, KWord (na OS Linux), Lotus Symphony, OpenOffice.org, TextEdit (Mac OS X), Zoho Office Writer Komerční: Microsoft Word, Wordpad Snímek č. 10
                                            

                                                                                                

11 FORMÁT RTF (Rich Text Format ) Microsoft Word - kromě ukládání v klasickém formátu.doc (.docx) umožňuje uložit i ve formátu.rtf. Snímek č. 11
                                            

                                            12 FORMÁT TXT Výhodou formátu TXT je možnost jeho čtení přímo v internetových prohlížečích. S tímto formátem dokáže pracovat velké množství programů, mimo jiné třeba i souborové manažery (TotalComander), prohlížeče fotek (XnView) apod. Dá se říci, že tento formát přečtete prakticky v libovolném softwaru. Tento formát nelze doplňovat obrázky. Textové soubory obsahují čistý text bez formátování a formátovacích příkazů. Používá se kódování UTF-8 pro znaky s diakritikou. Některé programy, které přečtou a upravují formát txt a jsou zdarma: gedit, Notepad++, Vim Komerční: Poznámkový blok ve Windows, WordPad Snímek č. 12
                                            

                                                                                                

13 FORMÁT TXT Poznámkový blok (= Notepad) postačuje pro napsání jednoduchých poznámek Snímek č. 13
                                            

                                                                                                

14 Textový editor Word umožňuje ukládání do všech uvedených formátů! Snímek č. 14
                                            

                                            15 Konec prezentace Autor prezentace: Mgr. Ivan Šošolík
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Programy pro psaní textů. textové editory, textové procesory
    

    
        
        Programy pro psaní textů textové editory, textové procesory Terminologie Pojmy textový editor a textový procesor se často nerozlišují, proto nejdříve trocha teorie. Textový editor: program, který používáme    

    
        Více 
    




    
        Softwarová konfigurace PC
    

    
        
        Softwarová konfigurace PC EU peníze středním školám Didaktický učební materiál Anotace Označení DUMU: VY_32_INOVACE_IT1.20 Předmět: Informatika a výpočetní technika Tematická oblast: Úvod do studia informatiky,    

    
        Více 
    




    
        Název materiálu: Open Office
    

    
        
        Základní škola Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká Lípa, příspěvková organizace e-mail: info@zsnamesti.cz; www.zsnamesti.cz; telefon: 487 722 010; fax: 487 722 378 Registrační číslo: CZ.1.07/1.4.00/21.3267    

    
        Více 
    




    
        Název školy: Základní škola a Mateřská škola Žalany. Číslo projektu: CZ. 1.07/1.4.00/ Téma sady: Informatika pro pátý až šestý ročník
    

    
        
        Název školy: Základní škola a Mateřská škola Žalany Číslo projektu: CZ. 1.07/1.4.00/21.3210 Téma sady: Informatika pro pátý až šestý ročník Název DUM: VY_32_INOVACE_3A_8_Textové_editory Vyučovací předmět:    

    
        Více 
    




    
        Základy informatiky. 02 Elektronické publikování. Michal Kačmařík upraveno z přednášek D. Szturcové a P. Děrgela
    

    
        
        Základy informatiky 02 Elektronické publikování Michal Kačmařík upraveno z přednášek D. Szturcové a P. Děrgela Obsah přednášky Základní pojmy Historické souvislosti Nástroje určené pro elektronické publikování    

    
        Více 
    




    
        2.3.3 PRÁCE S JEDNÍM A VÍCE DOKUMENTY
    

    
        
        MS OFFICE V PŘÍKLADECH část 2, díl 3, kap. 3, str. 1 Všechny příklady v této kapitole jsou k dispozici na CD CD 2.3.3 PRÁCE S JEDNÍM A VÍCE DOKUMENTY Vytvoření nového dokumentu Nový dokument můžete vytvořit    

    
        Více 
    




    
        Projekt Datové schránky
    

    
        
        Projekt Datové schránky Datová schránka je elektronické úložiště, které je určeno k doručování a k provádění úkonů vůči orgánům veřejné moci. Pro přístup k datové schránce je zapotřebí speciální aplikace,    

    
        Více 
    




    
        Základy informatiky. Elektronické publikování. Daniela Szturcová Část převzata z přednášky P. Děrgela
    

    
        
        Základy informatiky Elektronické publikování Daniela Szturcová Část převzata z přednášky P. Děrgela Obsah přednášky Základní pojmy Historické souvislosti Nástroje určené pro elektronické publikování Porovnání    

    
        Více 
    




    
        On-line textové editory. Google Dokumenty (Google Docs)
    

    
        
        On-line textové editory Google Dokumenty (Google Docs) ÚVOD K psaní textů můžeme používat: a) software nainstalovaný na počítači Mezi nejznámější pokročilejší textové editory patří například: MS Word (součást    

    
        Více 
    




    
        Textový editor. Význam textového editoru: Přípony textových editorů. Microsoft Office Word 2007
    

    
        
        Textový editor Význam textového editoru: Aplikace vhodná pro zpracování, úpravu nebo tisk textu Příklady textových editorů: základní - Notepad, WordPad profesionálnější - freeware - Writer (OpenOffice)    

    
        Více 
    




    
        Registrační číslo projektu: Škola adresa:
    

    
        
        Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.4.00/21.3712 Škola adresa: Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Na Brněnce 1, Ivančice, okres Brno-venkov    

    
        Více 
    




    
        Základy informatiky. 02 Elektronické publikování. Kačmařík/Szturcová/Děrgel/Rapant
    

    
        
        Základy informatiky 02 Elektronické publikování Kačmařík/Szturcová/Děrgel/Rapant Obsah přednášky Základní pojmy Historické souvislosti Nástroje určené pro elektronické publikování Porovnání nástrojů Odborný    

    
        Více 
    




    
        Integrovaná střední škola, Sokolnice 496
    

    
        
        Integrovaná střední škola, Sokolnice 496 Název projektu: Moderní škola Registrační číslo: CZ.1.07/1.5.00/34.0467 Název klíčové aktivity: III/2 - Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Kód výstupu:    

    
        Více 
    




    
        Odborný článek. Petr Klán, VŠE v Praze, IMRAD Introduction, Material and Method, Results, Discussion
    

    
        
        Odborný článek Petr Klán, VŠE v Praze, petr.klan@vse.cz Části odborného článku IMRAD Introduction, Material and Method, Results, Discussion NADPIS Do 10 slov Autor (autoři) Jméno, adresa, e-mail Abstrakt    

    
        Více 
    




    
        Základy informatiky. Elektronické publikování. Daniela Szturcová Část převzata z přednášky P. Děrgela
    

    
        
        Základy informatiky Elektronické publikování Daniela Szturcová Část převzata z přednášky P. Děrgela Obsah přednášky Základní pojmy Historické souvislosti Nástroje určené pro elektronické publikování Porovnání    

    
        Více 
    




    
        1.1 Seznámení s programy Office
    

    
        
        Název školy Číslo projektu Autor Název šablony Název DUMu Tematická oblast Předmět Druh učebního materiálu Anotace Vybavení, pomůcky Střední průmyslová škola strojnická Vsetín CZ.1.07/1.5.00/34.0483 Ing.    

    
        Více 
    




    
        CZ.1.07/1.5.00/34.0527
    

    
        
        Projekt: Příjemce: Digitální učební materiály ve škole, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.0527 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Husova 3, 371 60 České Budějovice    

    
        Více 
    




    
        FAKULTA STAVEBNÍ OBOR GEODÉZIE A KARTOGRAFIE KATEDRA MAPOVÁNÍ A KARTOGRAFIE
    

    
        
        ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE FAKULTA STAVEBNÍ OBOR GEODÉZIE A KARTOGRAFIE KATEDRA MAPOVÁNÍ A KARTOGRAFIE Konverze textových formátů semestrální práce Němcová Lenka Vlčková Renata V Praze dne 2.    

    
        Více 
    




    
        1.2 Operační systémy, aplikace
    

    
        
        Informační a komunikační technologie 1.2 Operační systémy, aplikace Studijní obor: Sociální činnost Ročník: 1 Programy (Software - SW) V informatice se takto označují všechny samospustitelné soubory které    

    
        Více 
    




    
        Elektronické publikování. doc. RNDr. Petr Šaloun, Ph.D. katedra informatiky FEI VŠB TU Ostrava
    

    
        
        Elektronické publikování doc. RNDr. Petr Šaloun, Ph.D. katedra informatiky FEI VŠB TU Ostrava www.cs.vsb.cz/saloun Základní pojmy Zpracování textu myšlenka, typografický návrh, realizace, znovupoužití.    

    
        Více 
    




    
        Uložení presentace do formátu pdf
    

    
        
        Uložení presentace do formátu pdf Výuková presentace pro školení pedagogů ZŠ Kaznějov František Žaloudek f.zaloudek@seznam.cz Obsah 2 Co je formát pdf Uložení presentace do formátu pdf Nastavení záhlaví    

    
        Více 
    




    
        Název modulu: OO Writer a Impress
    

    
        
        Název modulu: OO Writer a Impress Označení: A1 Stručná charakteristika modulu Modul je orientován na práci s textem a tvorbu prezentace v prostředí otevřeného a svobodného software. Účastník kurzu bude    

    
        Více 
    




    
        INFORMATIKA. Grafické studio ve škole
    

    
        
        INFORMATIKA Grafické studio ve škole LUKÁŠ RACHŮNEK Přírodovědecká fakulta UP, Olomouc V současné době školy všech typů často potřebují grafické práce. Jedná se například o prezentaci školy ve formě brožur,    

    
        Více 
    




    
        Identifikátor materiálu: ICT-1-20
    

    
        
        Identifikátor materiálu: ICT-1-20 Předmět Informační a komunikační technologie Téma materiálu Kancelářské balíky a grafické editory Autor Ing. Bohuslav Nepovím Anotace Student si procvičí / osvojí programové    

    
        Více 
    




    
        Export tabulky výsledků
    

    
        
        StatSoft Export tabulky výsledků Jelikož prezentace výsledků je důležitou součástí naší každodenní práce, ukážeme si tentokrát, jak exportovat tabulky výsledků nejen do MS Wordu. Také se může hodit vědět,    

    
        Více 
    




    
        9. Software: programové vybavení počítače, aplikace
    

    
        
        9. Software: programové vybavení počítače, aplikace Software (SW) je programové vybavení počítače, které nám umožňuje faktickou práci na počítači tvorbu dokumentů, tabulek, úpravy obrázků, elektronickou    

    
        Více 
    




    
        Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem. Jak na PDF
    

    
        
        Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Jak na PDF Úvod Tento návod je určen studentům, kteří si neví rady s převodem své diplomové práce do formátu PDF. Návod, který je dostatečně podrobný    

    
        Více 
    




    
        O projektu Nasazení OpenOffice.org v praxi
    

    
        
        O projektu Nasazení OpenOffice.org v praxi Filip Molčan molcanf@openoffice.org Konference EurOpen Hotel Relax, Moninec - 18. 5. 2005 Obsah prezentace Minulost a současnost OpenOffice.org Představení projektu    

    
        Více 
    




    
        Přípravný kurz ECDL. Popis jednotlivých lekcí (modulů) je uveden v samostatných tabulkách níže. Rozsah kurzu
    

    
        
        Přípravný kurz ECDL Kurz je zaměřen na přípravu uchazeče o získání celosvětově rozšířeného certifikátu počítačové gramotnosti ECDL. Tyto ECDL certifikáty jsou určeny široké veřejnosti a jsou stále ve větší    

    
        Více 
    




    
        Číslo a název šablony III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT H/01 Kuchař - Číšník. IKT Informační a komunikační technologie
    

    
        
        Číslo projektu školy Číslo a název šablony klíčové aktivity Číslo materiálu CZ.1.07/1.5.00/34.0963 III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT VY_32_INOVACE_ICT_II_S1_02 Popis výukového materiálu    

    
        Více 
    




    
        Programové vybavení počítače
    

    
        
        Programové vybavení počítače Číslo projektu Název školy Předmět CZ.1.07/1.5.00/34.0425 INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ BENEŠOV Černoleská 1997, 256 01 Benešov IKT Tematický okruh Téma Počítač Programové    

    
        Více 
    




    
        Mgr. Stěpan Stěpanov, 2013
    

    
        
        Mgr. Stěpan Stěpanov, 2013 Abstrakt V tomto kurzu se seznámíme se základními pojmy HTML, klíčovými pravidly pro práci se značkami a atributy a strukturou dokumentu. Také se dozvíte, jak a v čem lze vytvářet    

    
        Více 
    




    
        Návod k použití OOCorr (rošíření OpenOffice.org)
    

    
        
        MASARYKOVA UNIVERZITA FAKULTA INFORMATIKY Návod k použití OOCorr (rošíření OpenOffice.org) aktuální verze OOCorru: 2.0.0 RC Jaroslav Moravec 207912@mail.muni.cz Brno, 27. 10. 2009 Obsah 1 Úvod...3 2 Instalace...4    

    
        Více 
    




    
        O projektu OpenOffice.org a IBM OS/2 OS/2 a Open Source
    

    
        
        O projektu OpenOffice.org a IBM OS/2 OS/2 a Open Source Filip Molčan molcanf@openoffice.org Konference Warpstock Czech Republic 2005 Liberec - 16. 7. 2005 Obsah prezentace Minulost a současnost OpenOffice.org    

    
        Více 
    




    
        Inovace výuky prostřednictvím šablon pro SŠ
    

    
        
        Název projektu Číslo projektu Název školy Autor Název šablony Název DUMu Stupeň a typ vzdělávání Vzdělávací oblast Vzdělávací obor Tematický okruh Inovace výuky prostřednictvím šablon pro SŠ CZ.1.07/1.5.00/34.0748    

    
        Více 
    




    
        Správa barev. PS a PDF. Správa barev. Vytvořila: Jana Zavadilová Vytvořila dne: 13. února 2013. www.isspolygr.cz. DUM číslo: 18 Název: PS a PDF
    

    
        
        PS a PDF www.isspolygr.cz Vytvořila: Jana Zavadilová Vytvořila dne: 13. února 2013 Strana: 1/13 Škola Ročník 4. ročník (SOŠ, SOU) Název projektu Interaktivní metody zdokonalující proces edukace na ISŠP    

    
        Více 
    




    
        TISKOVÁ ZPRÁVA ČESKÉHO LOKALIZAČNÍHO TÝMU OPENOFFICE.ORG 1.1.0 ČESKÝ LOKALIZAČNÍ TÝM OZNAMUJE DOKONČENÍ ČESKÉ VERZE NOVÉ VLASTNOSTI. 7.
    

    
        
        TISKOVÁ ZPRÁVA ČESKÉHO LOKALIZAČNÍHO TÝMU OPENOFFICE.ORG 1.1.0 CZ 7. října 2003 ČESKÝ LOKALIZAČNÍ TÝM OZNAMUJE DOKONČENÍ ČESKÉ VERZE OPENOFFICE.ORG 1.1.0 Český lokalizační tým počešťující OpenOffice.org    

    
        Více 
    




    
        DUM č. 11 v sadě. 36. Inf-12 Počítačové sítě
    

    
        
        projekt GML Brno Docens DUM č. 11 v sadě 36. Inf-12 Počítačové sítě Autor: Lukáš Rýdlo Datum: 06.05.2014 Ročník: 3AV, 3AF Anotace DUMu: WWW, HTML, HTTP, HTTPS, webhosting Materiály jsou určeny pro bezplatné    

    
        Více 
    




    
        SOFTWARE pojmem software rozumíme programové vybavení počítače jsou to všechna data, programy,
    

    
        
        SOFTWARE pojmem software rozumíme programové vybavení počítače jsou to všechna data, programy, Dělení software do skupin: 1. Operační systémy 2. Aplikační programy 3. Programovací jazyky 4. Hry ad1.) OPERAČNÍ    

    
        Více 
    




    
        Internetový portál Elektrotechnika 2. školení
    

    
        
        Internetový portál Elektrotechnika 2. školení Tento projekt je spolufinancovaný Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky č. CZ.1.07/1.3.09/01.0021, D/0059/2009/ŘDP 1 Opakování Přihlášení    

    
        Více 
    




    
        Grafický software ve výuce a pro výuku
    

    
        
        Grafický software ve výuce a pro výuku Software v prostředí školy Výběr softwaru Cena a licence Kompatibilita Platforma Podpora souborových formátů, sdílení Účel: výuka Počítačová grafika Výuka počítačové    

    
        Více 
    




    
        Elektronické učebnice popis systému, základních funkcí a jejich cena
    

    
        
        Elektronické učebnice popis systému, základních funkcí a jejich cena Vytvořil TEMEX, spol. s r. o. Obsah 1. Úvod... 2 Formáty... 2 Cena... 2 2. Systémové požadavky... 3 Interaktivní PDF verze... 3 HTML    

    
        Více 
    




    
        Přehled výukového software a aplikací instalovaných na školní síti
    

    
        
        Přehled výukového software a aplikací instalovaných na školní síti ZŠ TŠ stav k 24. 10. 2011 Vypracoval: Jan Balšánek, ICT koordinátor ZŠ TŠ Celkový přehled (tabulka): Terasoft 42 Didakta 11 Holubec 7    

    
        Více 
    




    
        Elektronická podatelna. Nabídky školení a nabídky od firem zasílejte na  . adresu:
    

    
        
        Směrnice č. 3/2010 Elektronická podatelna Elektronická podatelna obce Podolí je určena pro příjem datových zpráv podle nařízení vlády ČR č. 495/2004 Sb., kterým se provádí zákon č. 227/2000 Sb., o elektronickém    

    
        Více 
    




    
        Chyby v prohlížečích, které v nich byly klidně deset let. Jiří Nápravník
    

    
        
        Chyby v prohlížečích, které v nich byly klidně deset let Jiří Nápravník 1 Jednotlivé části Důvod vytvoření analýzy Podíl na trhu mezi prohlížeči Podíl na trhu mezi op. systémy Způsob analýzy a použité    

    
        Více 
    




    
        MS POWERPOINT. MS PowerPoint 2007 1
    

    
        
        MS PowerPoint 2007 1 MS POWERPOINT Gymnázium Jiřího Wolkera v Prostějově Výukové materiály z informatiky pro gymnázia Autoři projektu Student na prahu 21. století - využití ICT ve vyučování matematiky    

    
        Více 
    




    
        MICROSOFT OFFICE. Městská knihovna Ostrov, p. o. Douša Ondřej
    

    
        
        MICROSOFT OFFICE Městská knihovna Ostrov, p. o. Douša Ondřej Přednášející DOUŠA Ondřej Pracovník IT oddělení MK Ostrov, lektor kurzů IT a ICT Programátor informačních systémů Správce databází SQL Webmaster    

    
        Více 
    




    
        Adobe Acrobat. PDF, využití, seznámení a funkce AA8
    

    
        
        Adobe Acrobat PDF, využití, seznámení a funkce AA8 Portable Document Format Formát pro přenositelné dokumenty Nezávislý na SW i HW Založeno na PostScript Může obsahovat Text Formulářová pole Bitmapovou    

    
        Více 
    




    
        ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA KARLA KLOSTERMANNA ŽELEZNÁ RUDA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE ICT PLÁN ŠKOLY
    

    
        
        ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA KARLA KLOSTERMANNA ŽELEZNÁ RUDA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE ICT PLÁN ŠKOLY na období do 31. 8. 2016 Základní škola a Mateřská škola Karla Klostermanna Železná Ruda, příspěvková    

    
        Více 
    




    
        Název DUM: VY_32_INOVACE_5A_8_Zaklady_prezentace_v_powerpointu Vyučovací předmět: Informatika
    

    
        
        Název školy: Základní škola a Mateřská škola Žalany Číslo projektu: CZ. 1.07/1.4.00/21.3210 Téma sady: Informatika pro devátý ročník Název DUM: VY_32_INOVACE_5A_8_Zaklady_prezentace_v_powerpointu Vyučovací    

    
        Více 
    




    
        Nápověda a postupy. Instalace a aktivace PDF-XChange Viewer Pro. Instalace a aktivace software. Nápověda a postupy. 1 z 9 27.8.
    

    
        
        Nápověda a postupy Zde najdete návody a tipy pro práci, které Vám mohou usnadnit práci s produkty PDF-XChange. V případě, že si myslíte, že by zde neměl některý dotaz nebo problematika chybět, napište    

    
        Více 
    




    
        ICT PLÁN ZÁKLADNÍ ŠKOLA DAMBOŘICE 2013-2015
    

    
        
        ICT PLÁN ZÁKLADNÍ ŠKOLA DAMBOŘICE 2013-2015 Identifikační údaje: Základní škola Dambořice, okres Hodonín, příspěvková organizace Dambořice 466, 696 35 IČ: 70995711 Tel. 518 631 130 / 518 631 129 Mail:    

    
        Více 
    




    
        DATAMINING SEWEBAR CMS
    

    
        
        DATAMINING SEWEBAR CMS POUŽÍVANÉ NÁSTROJE Dolování z dat LISp-Miner Tvorba analytických zpráv Softwarová podpora projektem SEWEBAR Podporované prohlížeče Mozilla Firefox 11 či novější Google Chrome Většina    

    
        Více 
    




    
        b) červená, zelená, modrá, c) černá, bílá, d) černá, bílá, šedá. 5. PNG je formát: a) textový,
    

    
        
        Opravil: Kontroloval: Přijímací zkouška xx_xx_xxxx_v1 (INF komb. st.) Identifikační údaje: 1. Mezi znakové sady nepatří: a) Windows CP 1250, b) ISO 8859-14, c) Unicode, UTF-13. 2. Unicode používá k reprezentaci    

    
        Více 
    




    
        Obsah Přístupné PDF Přehled klávesových zkratek pro styly a formátování Nadpisy a text odstavce... 3
    

    
        
        PDF soubory přístupné pro odečítače obrazovky Obsah Přístupné PDF... 2 Přehled klávesových zkratek pro styly a formátování... 2 Nadpisy a text odstavce... 3 Seznam s odrážkami, číslovaný seznam... 3 Odkaz    

    
        Více 
    




    
        MS Word. verze Přehled programů pro úpravu textu
    

    
        
        MS Word verze 2013 Přehled programů pro úpravu textu Pro úpravu textu slouží textový editor Jednoduché (zdarma, součást operačního systému MS Windows): Poznámkový blok, WordPad Komplexní: MS Word, Writer    

    
        Více 
    




    
        Přehled výukového software a aplikací instalovaných na školní síti
    

    
        
        Přehled výukového software a aplikací instalovaných na školní síti ZŠ TŠ stav k 1.1.2011 Vypracoval: Jan Balšánek, ICT koordinátor ZŠ TŠ Celkový přehled (tabulka): Terasoft 41 Didakta 11 Holubec 7 Ostatní    

    
        Více 
    




    
        Postup se dle prohlížeče a operačního systému liší, vyberte prosím jaký prohlížeč a na jakém operačním systému používáte.
    

    
        
        Postup se dle prohlížeče a operačního systému liší, vyberte prosím jaký prohlížeč a na jakém operačním systému používáte. Windows: Internet Explorer Str. 2 Mozilla Firefox Str. 3 Google Chrome Str. 4 Opera    

    
        Více 
    




    
        Počítačová prezentace. Základní pojmy. MS PowerPoint
    

    
        
        Počítačová prezentace Základní pojmy Počítačová prezentace využití elektronického systému pro předávání informací jednoduché zpracování textu, grafiky, zvuku a animací vysoká účinnost prezentace - přehledná    

    
        Více 
    




    
        Střední průmyslová škola strojnická Olomouc, tř.17. listopadu 49
    

    
        
        Střední průmyslová škola strojnická Olomouc, tř.17. listopadu 49 Výukový materiál zpracovaný v rámci projektu Výuka moderně Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0205 Šablona: III/2 Informační    

    
        Více 
    




    
        Pojmenuje a ovládá základní funkce počítače, seznámí se s jednoduchou historií vývoje počítačů. Pojmenuje a ovládá základní funkce počítače
    

    
        
        Informatika PŘEDMĚT: Informatika Ročník: 5. RVP Výstup Ročníkový výstup Doporučené učivo Průřezová témata ZÁKLADY PRÁCE S POČÍTAČEM 1. Využívá základní standardní funkce počítače a jeho nejběžnější periferie    

    
        Více 
    




    
        Výpočetní technika. PRACOVNÍ LIST č. 5. Ing. Luděk Richter
    

    
        
        Výpočetní technika PRACOVNÍ LIST č. 5 Ing. Luděk Richter Střední škola, Havířov-Šumbark, Sýkorova 1/613, příspěvková organizace Tento výukový materiál byl zpracován v rámci akce EU peníze středním školám    

    
        Více 
    




    
        .asp ASP script. .aspx ASP.NET script. .aup Soubor Audacity project. .avi Video Audio Video Interleave. .bak Soubor zálohy. .
    

    
        
        Seznam přípon souborů.001 Komprimovaný soubor z multi souborového archivu.1st Obyčejně README.1st textový soubor.3dr Výsledky programu 3DMark.3gp Multimediální soubory používající se v mobilních technologiích    

    
        Více 
    




    
        ICT PLÁN ZÁKLADNÍ ŠKOLA DAMBOŘICE
    

    
        
        ICT PLÁN ZÁKLADNÍ ŠKOLA DAMBOŘICE 2019-2021 Identifikační údaje: Základní škola Dambořice, okres Hodonín, příspěvková organizace Dambořice 466, 696 35 IČ: 70995711 Tel. 518 631 130 / 518 631 129 Vypracoval:    

    
        Více 
    




    
        Příloha č. 1. Systém webových stránek města Česká Lípa. I. Vymezení předmětu VZ
    

    
        
        Příloha č. 1 Systém webových stránek města Česká Lípa I. Vymezení předmětu VZ 1. Vytvoření grafického návrhu stránek Součástí realizace veřejné zakázky bude vytvoření grafického návrhu vizuálního vzhledu    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD NA VYPLNĚNÍ ELEKTRONICKÉ ŽÁDOSTI O DOTACI
    

    
        
        NÁVOD NA VYPLNĚNÍ ELEKTRONICKÉ ŽÁDOSTI O DOTACI Obsah 1 Technické požadavky na klientskou stanici... 3 2 Otevření prázdné žádosti... 4 3 Vyplnění elektronické žádosti... 4 4 Uložení a načtení vyplněných    

    
        Více 
    




    
        Klíčové kompetence do obcí obecné i odborné vzdělávání na dosah
    

    
        
        Vítáme Vás na semináři organizovaném v rámci projektu Klíčové kompetence do obcí obecné i odborné vzdělávání na dosah Reg. číslo projektu: CZ.1.07/3.1.00/50.0015 Tento projekt je spolufinancován Evropským    

    
        Více 
    




    
        (X)HTML a CSS. VOŠ a SŠT Česká Třebová
    

    
        
        (X)HTML a CSS Mgr. Petr Slívko VOŠ a SŠT Česká Třebová STRUKTURA WEBU Webová prezentace (anglicky website) je několik webových stránek provázaných hypertextovými odkazy. Tomu, které stránky web obsahuje    

    
        Více 
    




    
        LINKED DATA, OPEN DATA a BIG DATA
    

    
        
        ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI FAKULTA APLIKOVANÝCH VĚD LINKED DATA, OPEN DATA a BIG DATA Bc. Zuzana LACINÁ Semestrální práce z předmětu Prostorové databáze obor Geomatika Zadavatel: Ing. Karel JANEČKA,    

    
        Více 
    




    
        Software. Mgr. Krejčí Jan (UJEP) Software 23. října 2011 1 / 6
    

    
        
        Software Mgr. Krejčí Jan 23. října 2011 Mgr. Krejčí Jan (UJEP) Software 23. října 2011 1 / 6 Osnova 1 Software Co je to software Systémový software Aplikační software Mgr. Krejčí Jan (UJEP) Software 23.    

    
        Více 
    




    
        Agenda Systém G5i Uživatelský manuál 1.11.2013. Autor RH SID, s.r.o. 1
    

    
        
        Agenda Systém G5i Uživatelský manuál 1.11.2013 Autor RH SID, s.r.o. 1 Obsah: 1 Internetový informační portál Integri G5i... 3 2 Minimální konfigurace pro provoz G5i... 3 3 Přihlášení... 4 4 Struktura informačního    

    
        Více 
    




    
        
    

    
        
        ZADAVATEL: ČR Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání, organizační složka státu Jeruzalémská 957/12 110 00 Praha 1 IČ: 75064421 DIČ: CZ75064421 Zastoupený ředitelem Pavlem Zeleným Registrační číslo    

    
        Více 
    




    
        Sky Mail2Fax postup převádění dokumentů do podporovaného formátu
    

    
        
        Stránka 1/6 Sky Mail2Fax postup převádění dokumentů do podporovaného formátu Služba Mail2Fax umožňuje zasílání faxové zprávy bez faxového zařízení. Místo odeslání zprávy pomocí faxového zařízení uživatel    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka pro práci s Portálem VZP. Test kompatibility nastavení prohlížeče
    

    
        
        Uživatelská příručka pro práci s Portálem VZP Test kompatibility nastavení prohlížeče Obsah 1. Podporované operační systémy a prohlížeče... 3 1.1 Seznam podporovaných operačních systémů... 3 1.2 Seznam    

    
        Více 
    




    
        ELEKTRONICKÉ PODÁNÍ OBČANA
    

    
        
        Strana č. 1 ELEKTRONICKÉ PODÁNÍ OBČANA NÁVOD NA VYPLŇOVÁNÍ A ODESLÁNÍ FORMULÁŘŮ IČ: 63078236, DIČ: CZ63078236, OR: MS v Praze, oddíl B, vložka 3044 Strana 1 / 13 Strana č. 2 1 Obsah 1 Obsah... 2 2 Úvod...    

    
        Více 
    




    
        ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA KARLA KLOSTERMANNA ŽELEZNÁ RUDA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE ICT PLÁN ŠKOLY
    

    
        
        ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA KARLA KLOSTERMANNA ŽELEZNÁ RUDA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE ICT PLÁN ŠKOLY na období do 31. 8. 2014 Základní škola a Mateřská škola Karla Klostermanna Železná Ruda, příspěvková    

    
        Více 
    




    
        Hodina #66. Novinky Bezpečnost OS
    

    
        
        Hodina #66 Bezpečnost OS Výuka informatiky 1 2014/2015 Hodina #65 OS otázky a úkoly Výuka informatiky 2 2014/2015 Hodina #64 Opakování Nastavení OS Windows Přihlášení do systému (username, login), Ovládací    

    
        Více 
    




    
        Software. RNDr. Krejčí Jan, Ph.D. 5. listopadu 2015. RNDr. Krejčí Jan, Ph.D. (UJEP) Software 5. listopadu 2015 1 / 6
    

    
        
        Software RNDr. Krejčí Jan, Ph.D. 5. listopadu 2015 RNDr. Krejčí Jan, Ph.D. (UJEP) Software 5. listopadu 2015 1 / 6 Osnova 1 Software Co je to software Systémový software Aplikační software RNDr. Krejčí    

    
        Více 
    




    
        Co je to program? Program je posloupnost určitých pokynů (příkazů) sestavených k tomu, aby počítač vykonal námi požadovanou činnost.
    

    
        
        Co je to program? Program je posloupnost určitých pokynů (příkazů) sestavených k tomu, aby počítač vykonal námi požadovanou činnost. Programové vybavení 1. Systémové programy 2. Uživatelské aplikační programy    

    
        Více 
    




    
        verze GORDIC spol. s r. o.
    

    
        
        Compatibility List verze 01.1 199-01 GORDIC spol. s r. o. Obsah 1 Obsah 1 Úvodní informace Podporované databázové systémy Klientské prostředí Webový aplikační server Kancelářský software Úložiště souborů    

    
        Více 
    




    
        Osnova přednášky. Formáty uložení dat. Vyjádření hodnot datového typu. Vyjádření hodnot datového typu. Datové formáty. Výpočetní technika I
    

    
        
        Osnova přednášky 2/36 Formáty uložení dat Ing Pavel Haluza ústav informatiky PEF MENDELU v Brně haluza@mendelucz vyjádření hodnot datového typu formátová specifikace textový a binární formát otevřený a    

    
        Více 
    




    
        1) Kalkulačka se nabízí ve verzi
    

    
        
        Příslušenství WINDOWS Spolu s operačním systémem Windows se do počítače nainstalovalo i několik užitečných programů (ty jsou zcela zdarma a plně funkční), které je možné ihned používat. Jsou to o KALKULAČKA    

    
        Více 
    




    
        ÚPRAVA BAKALÁŘSKÉ A DIPLOMOVÉ PRÁCE
    

    
        
        ÚPRAVA BAKALÁŘSKÉ A DIPLOMOVÉ PRÁCE PhDr. Pavel Pavlík, Ph.D. (Opatření děkanky ZSF JU č. 6/2016) Desky - lepená vazba do tuhých desek s textilním potahem - tmavě šedé plátno (70 % černé) - není povolena    

    
        Více 
    




    
        HIT jednotný koncept výuky NC programování
    

    
        
        HIT jednotný koncept výuky NC programování HIT HEIDENHAIN Interactive Training Heidenhain Interactive Training je multimediální didaktická pomůcka pro NC programování, určená pro odborné vzdělávání, kurzy    

    
        Více 
    




    
        Inovace výuky prostřednictvím šablon pro SŠ
    

    
        
        Název projektu Číslo projektu Název školy Autor Název šablony Název DUMu Stupeň a typ vzdělávání Vzdělávací oblast Vzdělávací obor Tematický okruh Inovace výuky prostřednictvím šablon pro SŠ CZ.1.07/1.5.00/34.0748    

    
        Více 
    




    
        Registrační číslo projektu: Škola adresa: Šablona: Ověření ve výuce Pořadové číslo hodiny: Třída: Předmět: Název: Stahujeme software zdarma Anotace:
    

    
        
        Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.4.00/21.3712 Škola adresa: Základní škola T. G. Masaryka Ivančice, Na Brněnce 1, okres Brno-venkov, příspěvková organizace Na Brněnce 1, Ivančice, okres Brno-venkov    

    
        Více 
    




    
        Variace Microsoft Word
    

    
        
        Variace 1 Microsoft Word 1. Popis obrazovky 2. Pohyb v dokumentu 3. Označování textu 2 4. Kopírování 3 5. Základní formátování 4 5 6. Základní formátování - procvičovací úlohy 6 1. 3176!!! 7 8 ... 9 10    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Úroveň I - Přehled. Úroveň II - Principy. Kapitola 1. Kapitola 2
    

    
        
        Úroveň I - Přehled Úroveň II - Principy Kapitola 1 Kapitola 2 1. Základní pojmy a souvislosti 27 1.1 Zpráva vs. dokument 27 1.2 Písemná, listinná a elektronická podoba dokumentu 27 1.3 Podpis, elektronický    

    
        Více 
    




    
        Informatika základní pojmy
    

    
        
        Název a adresa školy Název operačního programu Registrační číslo projektu Označení vzdělávacího materiálu Stupeň a typ vzdělávání Vzdělávací oblast Vzdělávací obor Název tematické oblasti (sady) Informatika,    

    
        Více 
    




    
        Ukázka knihy z internetového knihkupectví www.kosmas.cz
    

    
        
        Ukázka knihy z internetového knihkupectví www.kosmas.cz U k á z k a k n i h y z i n t e r n e t o v é h o k n i h k u p e c t v í w w w. k o s m a s. c z, U I D : K O S 1 8 0 5 8 8 U k á z k a k n i h    

    
        Více 
    




    
        ICT PLÁN ZÁKLADNÍ ŠKOLA DAMBOŘICE 2016-2018
    

    
        
        ICT PLÁN ZÁKLADNÍ ŠKOLA DAMBOŘICE 2016-2018 Identifikační údaje: Základní škola Dambořice, okres Hodonín, příspěvková organizace Dambořice 466, 696 35 IČ: 70995711 Tel. 518 631 130 / 518 631 129 Vypracoval:    

    
        Více 
    




    
        Moje DPD Víkendová aktualizace
    

    
        
        Moje DPD Víkendová aktualizace Obsah 1 Úvod 1 2 Generování PDF štítků ve formátu A6 2 3 Termotiskárny využívající EPL skript 3 4 Automatické doplňování adresy příjemce 4 Moje DPD 1 Moje DPD Pravidelná    

    
        Více 
    




    
        Elektronická podatelna
    

    
        
        Elektronická podatelna Elektronická komunikace umožňuje provádění právních úkonů prostřednictvím moderních informačních technologií formou dálkového přístupu. Používání elektronického podpisu, elektronické    

    
        Více 
    




    
        Základní škola, Liberec, Švermova 403/40, příspěvková organizace ICT PLÁN ŠKOLY / Mgr. Daniel Vacata
    

    
        
        Základní škola, Liberec, Švermova 403/40, příspěvková organizace ICT PLÁN ŠKOLY 2 0 1 8 /2 0 1 9 Mgr. Daniel Vacata Základní údaje Název školy: Základní škola, Liberec, Švermova 403/40, příspěvková organizace    

    
        Více 
    




    
        MBI - technologická realizace modelu
    

    
        
        MBI - technologická realizace modelu 22.1.2015 MBI, Management byznys informatiky Snímek 1 Agenda Technická realizace portálu MBI. Cíle a principy technického řešení. 1.Obsah portálu - objekty v hierarchiích,    

    
        Více 
    




    
        X L M L v v Of O f f i f ce 2 0 2 0 0 7 XML OBECNĚ VBA pro Excel Petr Blaha XML v MS Office Michal Theodor
    

    
        
        Osnova XML v Office 2007 Michal Theodor XML obecně Co to je XML Příklad XML dokumentu Využití Office Open XML Struktura dokumentu MS Office 2007 Úprava dokumentu MS Office 2007 pomocí XML Přizpůsobení    

    
        Více 
    




    
        DOKUMENTY GOOGLE. Dokumenty, Tabulky a Prezentace Google. Připravila Barbara Glauser Pro portál Pélion přeložil Zdeněk Rybák
    

    
        
        DOKUMENTY GOOGLE Dokumenty, Tabulky a Prezentace Google Připravila Barbara Glauser Pro portál Pélion přeložil Zdeněk Rybák Obsah 1. Co jsou to Dokumenty Google... 2 2. Prohlížeč... 3 3. Limity souborů...    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




